TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
CAO SU VIỆT NAM

Số: 1289/TB-CSVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội thao CNVCLĐ Tập đoàn năm 2024 khu vực I
(Các đơn vị Tây Nguyên – Duyên hải Miền trung – Lào; Bình Thuận, Hòa Bình)

Căn cứ Kế hoạch Liên tịch số: 206/KHLT/CSVN-CĐCS ngày 08/4/2024

của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam và Công đoàn Cao su Việt Nam về
việc tổ chức Hội thao CNVCLĐ Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam năm
2024.
 Ban Tổ chức Hội thao CNVCLĐ năm 2024 thông báo đến các đơn vị thành
viên Tập đoàn khu vực Tây Nguyên – Duyên hải Miền trung – Lào; Bình Thuận,
Hòa Bình tham gia Hội thao tại khu vực I với một số nội dung sau:

I.  THỦ TỤC, HỒ SƠ
 1. Đề nghị các đơn vị gửi toàn bộ hồ sơ đăng ký tham gia Hội thao, danh
sách VĐV theo mẫu quy định (bản scan) về Ban Tổ chức Hội thao trước 16h00
ngày 26/4/2024. Sau thời gian trên BTC tiến hành thẩm định hồ sơ VĐV và
không tiếp nhận thêm hồ sơ nào. Các đơn vị chủ động liên hệ với Đ/c Lâm Đức
Khánh– Chuyên viên Ban Tuyên giáo – Nữ công Công đoàn Cao su VN, Thành
viên BTC qua số ĐT: 0973.950737, email: tuyengiao@congdoancaosu.vn để nộp
hồ sơ VĐV.
 2. Thời gian kiểm tra hồ sơ (bản chính) và cấp phát thẻ VĐV:
Ngày Thời gian Đơn vị Địa điểm

05/5/2024

09h00 – 11h30 Chư Păh, Mang Yang, Chư Sê

Hội trường Cty
Cao su Chư Pãh

13h30 – 15h30 Chư Prông, Kon Tum, Sa Thầy,
Chưmomray.

15h30 – 17h30 Eah’Leo, Krông Buk, Bình Thuận,
Hòa Bình, Việt Lào, Quasa.

06/5/2024 08h30 – 17h30 Các đơn vị tham gia còn lại
 3. Khi nộp đăng ký tham gia Hội thao và hồ sơ VĐV yêu cầu phải thực hiện
đúng theo các mẫu quy định của Điều lệ Hội thao. Những trường hợp hồ sơ không
đúng theo quy định Ban Tổ chức sẽ không cấp thẻ và không cho tham gia thi đấu.

 Mỗi vận động viên phải đảm bảo đủ các hồ sơ, giấy tờ theo đúng kế hoạch
và điều lệ đã ban hành.

4. Đối với giấy tờ tùy thân: Căn cước Công dân, Sổ BHXH, Thẻ BHYT phải
mang theo bản gốc để đối chiếu hồ, còn nguyên vẹn; nếu hình ảnh mờ, thông tin
không rõ ràng và không đúng quy định Ban Tổ chức sẽ không chấp nhận.

5. Tập đoàn NGHIÊM CẤM các hình thức thuê, mướn, mượn VĐV vào thi
đấu nhằm đạt thành tích cao trong Hội thao. Khi BTC phát hiện có việc thuê
mướn VĐV bên ngoài vào thi đấu thì Tổng Giám đốc, Chủ tịch Công đoàn và
Trưởng đoàn và đơn vị đó sẽ KHÔNG được xét thi đua năm 2024.

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU
1. Thời gian: Hội thao diễn ra từ ngày 07/5/2024 đến ngày 10/5/2024.
Trong đó:
- Họp trưởng đoàn và bốc thăm: vào lúc 08g00, ngày 06/5/2024 (thứ 2)
- Lễ khai mạc: vào lúc 07g30, ngày 07/5/2024 (Thứ 3).
- Lễ bế mạc: dự kiến vào lúc 9g30, ngày 10/5/2024 (thứ 6).
- Thời gian thi đấu các môn: BTC sẽ thông báo đến trưởng đoàn sau khi có

kết quả bốc thăm các môn thi đấu.
2. Địa điểm:
2.1 Địa điểm họp trưởng đoàn: Sở Văn hóa thể thao & Du lịch Tỉnh Gia

Lai. Tầng 3, 17 trần Hưng đạo. Thành phố Pleiku, tỉnh Gia lai
2.2 Địa điểm Khai mạc, bế mạc: Nhà thi đấu thể thao Tỉnh Gia Lai (số 11

Trần Hưng Đạo, thành phố Pleiku).
2.3 Địa điểm thi đấu:
- Nhà thi đấu thể thao Tỉnh (số 11 Trần Hưng Đạo, thành phố Pleiku): Thi

đấu môn bóng chuyền Nam, Nữ, kéo co.
- Nhà thi đấu thể thao Thành phố:
 + Địa chỉ: Số 07 Nguyễn Thái Học, phường Hội Thương: thi đấu môn cầu

lông, cờ tướng.
+ Địa chỉ: 39 Đinh Tiên Hoàng, phường Hội Thương: thi đấu môn bóng

bàn.
- Sân Hoàng Phát (23 Chu Mạnh Trinh, phường Hội Phú): Thi đấu bóng đá.
- Sân Thế Dân (31 Chu Mạnh Trinh, tổ 15, phường Hội Phú): Thi đấu quần

vợt.
3. Các đơn vị khu vực Tây Nguyên – Duyên hải Miền trung – Lào; Bình

Thuận, Hòa Bình: (danh sách chi tiết kèm theo).
Trên đây là các nội dung thông báo của BTC Hội thao CNVCLĐ Tập đoàn

Công nghiệp Cao su Việt Nam năm 2024 tại Khu vực I (Các đơn vị Tây Nguyên –
Duyên hải Miền trung – Lào; Bình Thuận, Hòa Bình). Trong quá trình thực hiện
có vướng mắc liên hệ trực tiếp với các đồng chí trong trường trực BTC Hội thao
để kịp thời giải quyết ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐQT (để b/c);
- TGĐ (để b/c);
- Các đơn vị dự thi KV I;
- BCĐ, BTC Hội thao;
- Lưu VT, VP.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Huỳnh Kim Nhựt
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THAO

DANH SÁCH
CÁC ĐƠN VỊ KHU VỰC TÂY NGUYÊN – DUYÊN HẢI MIỀN TRUNG – LÀO,

BÌNH THUẬN, HÒA BÌNH
( Kèm theo Công văn số: 1289/TB - CSVN ngày 26/04/2024)

1. Công ty TNHH MTV Cao su Chư Păh
2. Công ty TNHH MTV Cao su Mang Yang
3. Công ty TNHH MTV Cao su Chư Sê
4. Công ty TNHH MTV Cao su Chư Prông
5. Công ty TNHH MTV Cao su Kon Tum
6. Công ty Cổ phần Cao su Sa Thầy
7. Công ty TNHH MTV Cao su Chư Mom Ray
8. Công ty TNHH MTV Cao su Ea H’Leo
9. Công ty TNHH MTV Cao su Krông Buk
10. Công ty TNHH MTV Cao su Bình Thuận
11. Công ty Cổ phần Cao su Hòa Bình
12. Công ty CP Cao su Cao su Việt – Lào
13. Công ty Cổ phần Quasa Geruco
14. Công ty Cổ phần Cao su Dầu Tiếng – Việt Lào
15. Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Cao su Phú Thịnh
16. Công ty Cổ phần VRG Bảo Lộc
17. Công ty Cổ phần VRG Đắk Nông
18. Công ty Cổ phần Cao su Bảo Lâm
19. Công ty TNHH MTV Cao su Thanh Hóa
20. Cty Cổ phần Đầu tư Phát triển Cao su Nghệ An
21. Công ty TNHH MTV Cao su  Hà Tĩnh
22. Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Trị
23. Công ty Cổ phần Gỗ MDF VRG Quảng Trị
24. Công ty Cổ phần Thủy điện Geruco Sông Côn
25. Công ty TNHH MTV Cao su Quảng Nam
26. Công ty TNHH MTV Cao su Nam Giang – Quảng Nam
27. Công ty Cổ phần VRG Phú Yên